

Tuunaansaaren liikennejärjestelyt

TL 24.01.2023 § 12
35/08.00.00/2023

Valmistelija Toimistoinsinööri Linnamurto Petri, 050 911 4574

Selostus Aurinkorinteen Asukasyhdistys ry Tuunaansaaresta anoo kunnallistekniselle palvelulle 3.5.2022 jättämässään esityksessä lisäämään Aurinkorinteentien alkuun 30 km/h osoittavan nopeusrajoitusmerkin sekä umpitien osoittavan liikennemerkkin, anomus pöytäkirjaliitteenä A.

Kunnossapitopäällikkö sekä toimistoinsinööri ovat suorittaneet Tuunaansaaren alueella, (alue nähtävissä pöytäkirjaliitteessä B), liikennejärjestelyjen katselmuksen ja ovat todenneet esitetyn Aurinkorinteen Asukasyhdistyksen liikennemerkkianomuksen aiheelliseksi. Samalla tarkasteltiin Tuunaansaaren asuin- ja matkailualueen liikennemerkkien tarpeita laajemmin ja päädyttiin esittämään kyseiselle alueelle 30 km/h aluenopeusrajoitusta entisen 40 km/h tilalle, liikennemerkkisuunnitelma pöytäkirjaliitteenä C.

Keskeinen Tuunaansaaren alue on verrattavissa asuinlähiöihin, joissa on yleisesti käytössä 30 km/h aluenopeusrajoitus. Lisäksi varsinkin kesäaikainen turismiliikenne nostaa alueen ajoneuvojen määrää huomattavasti, joten ajonopeuden laskulle on perusteet. Nopeusrajoitusalue 30 km/h on tarkoitus alkaa VT 14 ja Retretin risteyksestä ja jatkuisi Tuunaansaaren vilkkaimman alueen läpi aina Jaskantien tasalle (kts. Kesämaan- ja Tuunaansaarentien välinen poikkitie) ajettaessa Tuunaansaarentietä Savonlinnaan päin.

Jaskantien jälkeen nopeusrajoitusalue muuttuu jälleen 40 km/h VT 14 risteykseen asti, liikennemerkkisuunnitelma pöytäkirjaliitteenä D.

Lapsivaikutusten arviointi

Yritysvaikutusten arviointi

Esittelijä Tekninen johtaja Tikkanen Kari

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä kunnallisteknisten palvelujen esityksen ajonopeuksien sekä liikennemerkkien muuttamisen Tuunaansaaren asuin- ja matkailualueella selostusosassa, että pöytäkirjaliitteissä C ja D esitetyllä tavalla.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi Aurinkorinteen Asukasyhdistys ry
Toimenpiteet Kunnallistekniset palvelut